
 

  Số:  1567   /QĐ-UBND                     Phú Vang, ngày   05  tháng  6  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư  

Công trình: Đường bê tông Vĩnh Lưu Đông B, xã Phú Lương. 
 

               

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

      Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

          Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

          Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

 Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 08 năm 2016 của 

Uỷ ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế Ban hành quy định về công tác quy hoạch 

phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự 

nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 544/TTr-

TCKH ngày  28  tháng   5  năm 2019; 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Đường bê tông Vĩnh Lưu 

Đông B, xã Phú Lương với những nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên công trình: Đường bê tông Vĩnh Lưu Đông B, xã Phú Lương. 

2.  Chủ đầu tư: UBND xã Phú Lương. 

3. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Cải thiên mạng lưới giao thông trong toàn 

xã Phú Lương nói riêng và huyện Phú Vang nói chung. Góp phần phát triển kinh 

tế xã hội,  nâng cao đời sống kinh tế người dân trong vùng. 

4. Nội dung và quy mô đầu tư: 

* Xây mới tuyến đường bê tông Vĩnh Lưu Đông B, xã Phú Lương có chiều 

dài khoảng 1.714m. Quy mô bề rộng nền đường 4,0m, mặt đường rộng 3,0m bằng 

bê tông xi măng đá 2x4 M250 dày 18cm, lề đường mỗi bên rộng 0,5m. 

5. Địa điểm xây dựng: Xã Phú Lương, huyện Phú Vang, tỉnh TT.Huế 

          6. Tổng mức đầu tư dự kiến: 2.500 triệu đồng (có biểu chi tiết kèm theo) 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN PHÚ VANG 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

              



 2 

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện, xã 

8. Thời gian thực hiện dự án:  02 năm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng 

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân xã Phú 

Lương và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- CT, PCT UBND Huyện; 

- Lưu: VT. 

 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                  La Phúc Thành 

 

 
 


		2019-06-06T16:37:01+0700




